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Protokoll fört vid möte med Humanistiska doktorandrådet fredagen den 28 september 2007 
 
Närvarande: Marco Bianchi (Nordiska språk), Ragnar Hedlund (Arkeologi och antik historia), 
Carina Johansson (Nordiska språk), Per Löwdin (Doktorandombudsman), Daniel Löwenborg 
(Arkeologi och antik historia), Annie Mattsson (Litteraturvetenskap), Marie Nelson (Nordiska 
språk), Emma Nygren (Idé- och lärdomshistoria), Ludwig Qwarnström (Konstvetenskap), 
Markus Saers (Lingvistik och filologi), Daniel Solling (Moderna språk), Sina Tezel 
(Lingvistik och filologi), Fredrik Tydal (Engelska) 
 
1. Mötets öppnande 

Ordförande (Sina Tezel) öppnade mötet. 
 
2. Fastställande av dagordning  

Dagordningen fastställdes. 
 
3. Val av mötessekreterare 

Till sekreterare för mötet valdes Carina Johansson. 
 

4. Fastställande av röstlängd  
Röstlängden fastställdes. 

 
5. Val av justeringsperson tillika rösträknare  

Till justeringsperson tillika rösträknare valdes Daniel Solling. 
 
6. Godkännande av kallelse  

Kallelsen godkändes. 
 
7. Höstterminens HDR-möten  

Mötet beslöt att höstterminens HDR-möten skall äga rum följande datum: 
Tisdagen den 23 oktober (förmiddag) 
Måndagen den 3 december (förmiddag) 
 

8. Meddelanden 
Språkvetenskapliga fakultetsnämnden 
Den person som fått professuren i engelska, särskilt engelskspråkig litteratur, har tackat 
nej. Professuren skall lysas ut på nytt. Situationen för doktoranderna uppges vara löst. 
Fakulteten har fått i uppdrag att utarbeta forsknings- och utbildningsstrategier. En 
arbetsgrupp är tillsatt. En doktorandrepresentant i fakultetsnämnden har fått kritik från 
Monica Blom för att minnesanteckningar från fakultetsnämndsmöte har skickats till 
doktorander innan protokollet var justerat. HDR-styrelsen skall ta upp frågan med 
dekanus och påpeka att doktorandrepresentanter har rätt att rapportera från sammanträden 
till sin valkorporation. 
 
Historisk-filosofiska fakultetsnämnden 
Nämnden har varit på internat och bl.a. diskuterat utlysning av strategiska medel. 
Fakulteten söker medel för tre olika projekt som kan vara av intresse för doktorander. 
Forskningssekreteraren har informerat om en ny portal för att ansöka om externa medel 
för forskningsfinansiering. 
 
Doktorandnämnden 
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Nämnden har haft uppe frågan om "igångsättningsmånad" efter föräldraledighet.  Under 
vårterminen 2008 blir det en konferens att om diskriminering p.g.a. kön. Ansökningar om 
verksamhetsbidrag från HDR och doktorandföreningarna skall vara kåren tillhanda senast 
15 november. Anna Mörk på kåren besvarar frågor om detta. 
 
KVDU 
Teologiska doktorandrådet är inte representerat i KVDU. KVDU har fått igenom en 
rekommendation i områdesnämnden om att doktorander och andra typer av anställda skall 
inkluderas i områdets elektorsförsamlings och valberednings arbete med att ta fram 
kandidater till vicerektor och vice ordförande i områdesnämnden. KVDU hoppas att även 
fakulteterna följer denna rekommendation när det gäller doktoranders medverkan. 
 
Nämnden för utbildning på forskarnivå, språkvetenskapliga fakulteten (tidigare 
Forskarutbildningsnämnden) 
Nämnden har börjat arbeta med Bolognafrågor inom forskarutbildningen. 
Doktorandrepresentanterna kommer att föreslå att fakulteten tar fram en strategi för att 
alla doktorander skall få möjlighet till pedagogisk meritering. NUF ställer sig bakom ett 
sådant förslag. 
 
Doktorandombudsmannen 
Doktorandombudsmannen har varit i kontakt med engelska institutionen angående 
handledningssituationen för doktoranderna. Han redogjorde också för statistik om 
sjunkande antal doktorander. 
 
Institutionerna 
Lingvistik och filologi: Doktorandföreningen höll på att läggas ned men lever vidare. 
Idé- och lärdomshistoria: Det finns ett missnöje med jämställdhetssituationen. 
Jämställdhetsplan saknas. 
Nordiska språk: Doktorandföreningen har varit i Estland på doktorandresa. 
Arkeologi: Doktorandföreningen har varit i Finland på doktorandresa. 
 
SALT 
Det finns finansiering för SALT:s verksamhet t.o.m. vårterminen 2008. Diskussioner förs 
om hur man kan fortsätta arbetet. 
 
Övriga meddelanden 
Ordföranden meddelade att HDR kommer att bjuda HDR-representanterna på middag 
under höstterminen. Mer information kommer. 

  
9. Fyllnadsval av prodekanus på språkvetenskapliga fakulteten  

Fakultetens valberedning har ett förslag till kandidat, Jan Olof Rosenqvist. Sina Tezel 
meddelade att HDR:s styrelse har valt Marousia Ludwika Korolczyk och Sina Tezel att 
vara HDR:s representanter vid valberedningens möten t.o.m. den 8 oktober. Därefter skall 
HDR-representanterna i fakultetsnämnden, Daniel Solling och David Westberg, 
representera HDR vid valberedningens möten. 

 
10. Fyllnadsval inom HDR 

Representant i språkvetenskapliga fakultetens SALT-grupp: Kandidat saknades. 
Representant i språkvetenskapliga fakultetens jämställdhetsgrupp: Kandidat saknades. 
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Till representant i Kulturvetenskapliga doktorandutskottet (KVDU) från historisk-
filosofiska fakulteten valdes Annie Mattsson (Litteraturvetenskap). 
 
Representanter till Biblioteksnämnden: Marco Bianchi (Nordiska språk)valdes till 
ordinarie representant. Han har tidigare varit suppleant. Till ny suppleant valdes Katarina 
Båth (Litteraturvetenskap). 
 
Till revisorssuppleant valdes Marie Nelson (Nordiska språk). 
 

11. Val av ersättare i HDR:s valberedning 
Daniel Löwenborg meddelade att han är villig att fortsätta i valberedningen. Val av 
ersättare var därför ej aktuellt. 
 

12. Hemsida för HDR 
Ordföranden meddelade att en ny hemsida för HDR kommer att lanseras under vecka 40. 
Protokoll m.m. kommer att lösenordsskyddas med ett gemensamt lösenord för alla. 
 

13. Arbetsgrupp för doktorandsymposium 
Mötet beslöt att utse HDR:s styrelse till arbetsgrupp för läsårets doktorandsymposium. 
 

14. Övriga frågor 
Frågor ställdes om Carolina. Annie Mattsson meddelade att en rapport har kommit från 
biblioteksutredningen, men flera av förslagen i rapporten är tveksamma när det gäller att 
lösa problemen. Sina Tezel kommer att prata med Jesper Ducander och Georg Stenborg 
som har arbetat med frågan. 
 

15. Mötet avslutades av ordförande. 
 
 
Uppsala, dag som ovan, 
 
 
 
Sina Tezel  Carina Johansson  Daniel Solling 
Ordförande  Sekreterare   Justeringsperson 
 
 


